ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IPUMIRIM

1

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL  Nº 65/2022
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 154/2022

Aos sete dias do mês de dezembro de 2022, às nove horas, a Pregoeira Jucilene Goldoni Caliari
e os servidores Iago José Petrechen e Laudecir Francio, membros da Equipe de Apoio,
designadas pelo Decreto nº 2691/2022 de 17 de agosto de 2022, deram abertura ao julgamento
do envelope de Documentação de Habilitação referente à Licitação em epígrafe, da empresa
PROGENÉTICA IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, neste ato sem representante
presente. Mesmo sem a presença do representante, a Comissão de licitação realizou a filmagem
de todos os atos realizados, durante a audiência, por meio do sistema audiovisual. Ato contínuo
procedeu-se à abertura do Envelope nº 2 - Documentação de habilitação da licitante vencedora,
sendo que os documentos neles contidos foram conferidos e rubricados pela Pregoeira e sua
equipe de apoio. Na análise da documentação, constatou-se que a empresa apresentou a
documentação conforme o presente Edital, tendo sido habilitada para as fases subsequentes do
edital. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, com a presente Ata aprovada e
assinada pela Pregoeira e sua equipe de apoio.

JUCILENE GOLDONI CALIARI
PREGOEIRA

LAUDECIR FRANCIO
EQUIPE DE APOIO

IAGO PETRECHEN
EQUIPE DE APOIO